

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1759308220916 din 01.10.2025

Obiectul achiziției: Achiziționarea echipamentului de sonorizare și accesorii cu montarea și punerea în funcțiune din sala de spectacol a IP Teatrul Alexie Mateevici

Lot 1	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
1	Boxa activa	Montarbo R108	buc	6	6083,333333	7300	36500	43800	40 zile		
2	Subwoofer activ	dBTechnologies SUB918	buc	1	17750	21300	17750	21300	40 zile		
3	Monitor de scena	dBTechnologies FMX12	buc	2	7250	8700	14500	17400	40 zile		
4	Stativ pentru boxa de perete	Soundstil DB087	buc	6	266,6666667	320	1600	1920	40 zile		
5	Mixer digital	Midas M32R Live	buc	1	42500	51000	42500	51000	40 zile		
6	Stagebox digital	Midas DL16	buc	1	14666,66667	17600	14666,66667	17600	40 zile		
7	Cablu digital	Adam Hall 5 STAR ECON CAT6A 30m	buc	1	2250	2700	2250	2700	40 zile		
8	Dibox Pasiv	Palmer PAN01	buc	4	1000	1200	4000	4800	40 zile		
9	Sistem fara fir cu transmitator de brau	Sennheiser EW-D SK Base Set	buc	6	8291,666667	9950	49750	59700	40 zile		
10	Sistem fara fir cu transmitator de mana	Sennheiser EW-D 835-S	buc	3	9916,666667	11900	29750	35700	40 zile		
11	Microfon lavaliera	Sennheiser MKE2 Beige	buc	6	5083,333333	6100	30500	36600	40 zile		
12	Microfon Shotgun	Sennheiser MKE600	buc	2	3958,333333	4750	7916,666667	9500	40 zile		
13	Set de boxe de perete	Audac ARES5/B	buc	1	2416,666667	2900	2416,666667	2900	40 zile		
14	Stativ de microfon	Proel RSM195BK	buc	6	316,6666667	380	1900	2280	40 zile		
15	Priza pentru rack	K&M 28764	buc	1	416,6666667	500	416,6666667	500	40 zile		
16	Rack de podea 12U	Roadinger SR-12	buc	1	3416,666667	4100	3416,666667	4100	40 zile		
17	Cablu de semnal	Klotz MC2000	m	200	23,33333333	28	4666,666667	5600	40 zile		
18	Conector de tip XLR	Neutrik NC3MXX	buc	15	43,33333333	52	650	780	40 zile		

19	Conector de tip XLR	Neutrik NC3FXX	buc	15	46,66666667	56	700	840	40 zile		
20	Conector de tip Jack 6.3mm	Neutrik NP3X	buc	10	47,5	57	475	570	40 zile		
21	Manopera	Muzic-Prod	serv	1	0	0	0	0	40 zile		
	TOTAL MDL						266325	319590			

Semnat: Semnat electronic, Numele, Prenumele: Carabut Vladislav, În calitate de: Director

Ofertantul: SC “Muzic-Prod” S.R.L. Adresa: Moldova, Chisinau, Durl esti, str-la II Vovinteni 15